
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS 

Av. Presidente Kennedy, n.º 67, Centro – Franciscópolis/MG 

CNPJ: 01.613.394/0001-16 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 09/2026 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão encarregada da 
realização e fiscalização do Processo Seletivo 05/2026 da 
Secretaria Municipal de Saúde de Franciscópolis e dá 
outras providências”.  

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCÓPOLIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Ficam nomeados os servidores abaixo para comporem a Comissão do Processo 

Seletivo 05/2026, cuja finalidade é a contratação de pessoal para o cargo público de caráter 

temporário: Fisioterapeuta   , no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde de Franciscópolis, 

visando atender necessidade pública. 

 

a) GEIZA GOMES DOS SANTOS, CPF: 289.462.598-76;  
b) JOICY GERALDA GOMES PEGO, CPF: 082.911.996-55;  
c) PEDRO JUNIOR DE OLIVEIRA, CPF: 121.997.066-21. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Franciscópolis MG, 13 de janeiro de 2026.   

 
 
 

NILTON DOS SANTOS COIMBRA  
Prefeito Municipal de Franciscópolis MG. 

 
 
 


		2026-01-14T10:33:44-0300
	NILTON DOS SANTOS COIMBRA:99723484668




